*Rursumque ubi nos diximus: Et aedificasti tibi lupanar, pro quo Septuaginta transtulerunt: Et aedificasti tibi habitaculum fornicationis, Symmachus et Theodotio πορνείον interpretati sunt; Aquila volens exprimere etymologiam sermonis Hebraici GOB, posuit βάθυνον, quod nos dicere possumus, foveam: ut significet ganeam ac defossum specum atque tenebrosum, in quo prostitutarum libido versatur. Quodque sequitur: Et fecisti tibi prostibulum in cunctis plateis, pro quo Septuaginta transtulerunt ἔκθεμα, in Hebraico habet RAMA: et tam Aquila, quam Symmachus et Theodotio, excelsum sive sublime interpretati sunt. Denique et in consequentibus, ubi scriptum est: Ad omne caput viae aedificasti signum prostitutionis tuae, pro signo et fornicatione, rursum in Hebraeo habet RAMA, quod nos vel prostibulum, vel signum interpretati sumus, cum apud Hebraeos unum vocabulum sit. **Hoc autem ponitur, quod excelsus sit; ut volentibus fornicari, procul appareat fornicationis locus, et non necesse sit quaeri. In Ezech. 5.16.23 sqq.***

Malo dalje u tekstu, kada prepričava stih, umesto termina *prostibulum* on upotrebljava sintagmu *altissimum locum*:

*Aedificat autem sibi lupanar, qui tota frontis libertate delinquit... Et exstruit **altissimum locum** in cunctis plateis... Et in omni capite viae aedificat, ut nulla peccatorum genera derelinquat; sed imitans scortum Proverbiorum,*

¹²⁰⁴ BDB: „shrine (for illicit worship)“; Strong 7413: „feminine active participle of 'ruwm'!... a height (as a seat of idolatry)“. *Rama* je aktivni particip ženskog roda glagolskog korena *ruwm* (רָמַם) [room] (Strong 7311: „to be high actively, to rise or raise (in various applications, literally or figuratively)“.

¹²⁰⁵ ἔκθεμα PGL i GHR ne navode leksemu; LSJ s.v. „public notice, proclamation, edict“; Suppl. s.v.: „II (as transl. of Hebr. *rāmāh*, prh.) platform for displaying goods.“

¹²⁰⁶ Osim toga, srećemo ga još samo jednom, kao vlastito ime u 1 Sam. 22.6 (*Rama*).

manifeste in plateis et in angulis platearum, praetereuntes stultos juvenes ad suos invitet amplexus, et polluat decorum animae... In Ezech. 5.16.23 sqq.

Podsetimo se, u stihu 16.31 Jeronim prevodi termin *rama* rečju *excelsum*.

Moguće je da Jeronim termin *lupanar* preuzima iz starijih latinskih prevoda i da se stoga ne opredeljuje za termin *fornix*. Međutim, on i u svojim drugim delima na mesto na kojem se odvija prostitucija pretežno ukazuje imenicom *lupanar*; ona je, dakle, svojstvena njegovoj leksici. Jedna od mogućnosti, zašto na javnu kuću u *Bibliji* ne ukazuje termin *fornix* jeste česta upotreba ovog termina da označi slavluk, što bi moglo dovesti do nejasnoća. Termin *prostibulum* Jeronim koristi kao alternativu terminu *lupanar*, kao termin konkretniji od nejasne reči u značenju ‘uzvisina’.